



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor majetkové správy

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / telefon

V Liberci dne

MSSO/0031/202/16-MP

Machatý / 734686250

29.3.2016

CJ MML 055335/16

SZ CJ MML 055335/16/2

v reakci na Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím za odbor majetkové správy statutárního města Liberec (dále MS) uvádíme:

K bodu 1)

SML zastoupené MS neeviduje v uvedeném období stavby ekologicky příznivých staveb, kterým by byla investorem.

K bodu 2)

K tomuto bodu, s odkazem na bod 1), nemáme vyčíslení.

K bodu 3)

SML zastoupené MS nežadalo k dnešnímu dni žádný projekt na výstavbu energeticky úsporné budovy.

K bodu 4)

SML nevede evidenci staveb realizovaných z dotačního programu nová zelená úsporám. Doporučujeme se obrátit na poskytovatele dotace přímo.

K bodu 5)

Odbor stavební úřad nemá požadované informace. Stavební úřad nevede žádnou statistiku ekologicky úsporných staveb.

S přátelským pozdravem

Bc. Jaroslav Schejbal
vedoucí odboru majetkové správy